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SURAT TUGAS
No. 5927/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si

No. Dosen / NIP :5927/297030076

NIDN / NIDK : 0317067301

Jabatan Akademik . Lektor (300)

Alamat : MESJID AL KUROMAA NO 12A RT. 010 RW. 03

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MRC435 Advertising Management 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
2 MRC334 Event Management 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MRC433 Integrated Marketing Communication 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 MRC333 Marcomm Introduction 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 MRC434 Creative Media Strategic 3 EUOIH Reguler-1 Bekasi
6 MRC433 Integrated Marketing Communication 3 EUOIH Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas lmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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AKADEMIK

Esa Unggul

EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)

Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Jurnal Perkuliah o
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
KeII;?n{)ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan Cg:z:zn Status H(i;:;r Realisasi
. Perkuliahan
1/1 Kamis, 13 5927 - EUIS  Teori 36 Introduction -  Hybrid Diskusi Selesai +*
Apr 2023 NURUL Media kelompok
15:30 - BAHRIYAH , Industry Planning Media
. SE, M.Si MAKEUP Kreatif
18:00 CLASS
Ruang :
KHIB203(H) 23/03/23
2/1 Kamis, 30 5927 - EUIS  Teori 35 Penempatan  Hybrid Pengenalan Selesai "
Mar 2023 NURUL Iklan dalam Industri Media
10:00 - SQHI\F,{IIg{-\H , Media
12:30 T
Ruang :
KHIB203(H)
3/1 Sabtu, 8 Apr | 5927 - EUIS  Teori 36 Ragam Media = Hybrid Ragam Media Tugas Selesai +*
2023 NURUL Periklanan Periklanan kelompok
13:00 - BAHRIYAH , makeup class Ragam
1630 SE, M.Si 06/04/23 Media
Ruang :
KHIB206(H)
4/1 Kamis, 13 5927 - EUIS  Teori 26 Creative Hybrid Creative diskusi Selesai  +*
Apr 2023 NURUL Advertising Advertising tugas
10:00 - BAHRIYAH , Creative
12:30 SE, M.Si Media
Ruang : Strategic
KHIB203(H)
5/1 Kamis, 4 Mei 5927 - EUIS  Teori 37 Content Hybrid Konten kreatif Selesai "
2023 NURUL Creative
10:00 - gt ¥
12:30 =
Ruang :
KHIB203(H)
6/1 Kamis, 11 5927 - EUIS  Teori 35 Penempatan  Hybrid Plaement Media Selesai "
Mei 2023 NURUL Iklan -
10:00 - E,ILE\HPI}II\S({\H , Placement
12:30 P
Ruang :
KHIB203(H)
7/1 Selasa, 23 5927 - EUIS  Teori 42 Pembuatan Hybrid Membuat kreatif Selesai "
Mei 2023 NURUL Iklan Creative media diskusi
10:00 - BAHRIYAH , Creative uts
12;30 SE, M.Si Media )
Ruang : Production
KHIB203(H)
8/1 Kamis, 8 Jun 5927 - EUIS  Teori 33 Proses Hybrid Proses Produksi Selesai «*
2023 NURUL Produksi Iklan Iklan
10:00 - BAHRIYAH , Makeupclass,
12:30 SE, M.Si tatap maya OL8
Ruang :
KHIB203(H)
9/1 Kamis, 15 5927 - EUIS  Teori 37 Story Telling  Hybrid Story Telling Selesai "
Jun 2023 NURUL
10:00 - gy
12:30 7
Ruang :
KHIB203(H)
10/1 Kamis, 22 5927 - EUIS  Teori 41 STRATEGI Hybrid Tatap Maya Selesai +*
Jun 2023 NURUL IKLAN OL10
10:00 - BAHRIYAH , KREATIF
1230 SE, M.Si MEDIA CETAK
Ruang :

KHIB203(H)
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11/1

12/1

13/1

14/1

Kamis, 29
Jun 2023

10:00 -
12:30

Kamis, 6 Jul
2023

10:00 -
12:30

Kamis, 13 Jul
2023

10:00 -
12:30

Kamis, 20 Jul
2023

10:00 -
12:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang :
KHIB203(H)

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang :
KHIB203(H)

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang :
KHIB203(H)

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang :
KHIB203(H)

Teori

Teori

Teori

Teori

37

40

29

36

STRATEGI
IKLAN
KREATIF
MEDIA
TELEVISI
RADIO

STRATEGI

DIGITAL

INTEGRASI
IKLAN
KREATIF
PADA MEDIA
PLACEMENT

PEMBUATAN
ADVERTISING
CAMPAIGN

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

STRATEGI

IKLAN KREATIF
MEDIA TELEVISI
RADIO

Tatap Maya
OL12 Kreatif
Iklan Media
Digital

Media placent

diskusi

campaign adv
kisi-kisi

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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Nama Mata Kuliah Creative Media Strategic Dosen EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)
Kode MK dan Kelas MRC434 EUO1H
Jadwal dan Ruang Kamis, 10:00 - 12:30 (KHIB203(H))
Jumlah Mahasiswa 42
Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20180501014  Fadhilah Reguler-1 57% E
Jakarta
2. 20190501045 Nadia Agrellia Laban Reguler-1 93% A-
Bekasi
3. 20200501069  Angga Nursalim Reguler-1 86% B+
Hadinata Bekasi
4. 20210501008 Mohammad Rizki Reguler-1 93% A-
Bekasi
5. 20210501009 Khatarina Sriajeng A Reguler-1 93% A-
Tangerang
6. 20210501010 Eunigke Putri Andini Reguler-1 79% A-
Bekasi
7. 20210501013  Daniel Saputra Reguler-1 100% A
Bekasi
8. 20210501014  Sharla Fasya Reguler-1 93% A
Putrimashuri Bekasi
9. 20210501015  Anita Susilowati Reguler-1 93% A
Bekasi
10. 20210501017  Bonaventura Aldo Reguler-1 79% A-
Dipta Tangerang
11. 20210501019  Muhammad Rizki Reguler-1 100% A
Nugraha Bekasi
12. 20210501020  Rizky Firlana Reguler-1 50% E
Bekasi
13. 20210501021 Miladi Insyirah Harira  Reguler-1 100% A-
Salmansyah Bekasi
14. 20210501022 Fawwaz Makky Al Reguler-1 100% A
Hasany Bekasi
15. 20210501025 Helsan Septa Alpiana Reguler-1 86% A-
Tangerang
16. 20210501026 Prima Rotua Olivia Reguler-1 86% A-
Manullang Bekasi
17. 20210501028 Reva Stefhany Reguler-1 93% A-
Tangerang
18. 20210501031  Agiilah Yusron Arrazak  Reguler-1 86% A-
Tangerang
19. 20210501032  Martinus Reguler-1 100% A-
Bekasi
20. 20210501033  Kayla Deviansyah Reguler-1 100% A
Kusumawati Bekasi
21. 20210501034 Restu Putra Pratama Reguler-1 86% A-
Tangerang
22. 20210501036 Margareth Tasya Sri Reguler-1 86% A
Rezeki Bekasi
23. 20210501038  Tiara Eka Cahyani Reguler-1 100% A
Bekasi
24, 20210501039 Muhamad Bati Hafizh Reguler-1 100% A-
Rifki Bekasi
25. 20210501040 Laila Tun Nufus Reguler-1 93% A-
Tangerang
26. 20210501041  Aini Amalia Putri Reguler-1 93% A-
Bekasi
27. 20210501042  Fariza Arlyn Siti Reguler-1 93% A-
Djubaidah Bekasi
28. 20210501043  Galih Condro Reguler-1 71% B+
Kusmantoro Tangerang
29. 20210501044  Ogsiana Nurcholisah Reguler-1 100% A-
Sri Anwar Bekasi

©
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30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

20210501046

20210501052

20210501053

20210501055

20210501058

20210501060

20210501063

20210501064

20210501069

20210501071

20210501074

20210501076

20210501100

Silvi Octaviani

Joseph Immanuel
Tanod

Danu Rama Nashoha

Renanda Dias Andrini

Adila Putri

Margareth Dea
Roseananda

Lilis Latifah

Missenni Putri
Sinambela

Anggito Estu Nugroho

Arya Bhagawanta

Anindya Lintang
Nariswari

Indah Fitria Kurdiana
Putri

Kartika Cahyaningsih

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

100%

86%

100%

93%

93%

100%

100%

86%

93%

86%

93%

93%

86%

A-



8/6/23, 6:40 AM Pengisian Nilai
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Nama Mata Kuliah : Creative Media Strategic Dosen : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)

Kode MK dan Kelas : MRC434 EUO1H

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (KHIB203(H))

Jumlah Mahasiswa 42

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si pada tanggal 06-08-2023
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
e Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
absensi Perhatian
Tugas e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
UTs Penarikan Nilai E-Learning
UAS e Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol &
o Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/3
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8/6/23, 6:40 AM

Pengisian Nilai

=
No. NIM Nama ahsensl l B UAS N N g puis DiPRKA
10% 20% 30%  40% Remidi O
1. 20180501014 Fadhilah 57,14 0,00 0,00 0,00 5.71 E v
2. 20190501045 Nadia Agrellia Laban 92,86 75,00 78,00 77,00 78.49 A- " W'
3. 20200501069 ' Angga Nursalim Hadinata 85,71 75,00 75,00 77,00 76.87 B+ v v
4, 20210501008 Mohammad Rizki 92,86 75,00 78,00 78,00 78.89 A- W 4
5. 20210501009 Khatarina Sriajeng A 92,86 = 80,00 = 78,00 @ 7700  79.49 A v v
6. 20210501010 Eunigke Putri Andini 78,57 78,00 0,00 77,00 54.26 D W
7. 20210501013 ' Daniel Saputra 100 80,00 77,00 78,00 | 80.30 A ' v
8. 20210501014 Sharla Fasya Putrimashuri 92,86 90,00 75,00 79,00 @ 81.39 A W W
9. 20210501015  Anita Susilowati 92,86 90,00 79,00 79,00 | 82.59 A ' v
10. | 20210501017 Bonaventura Aldo Dipta 78,57 78,00 77,00 79,00 78.16 A- v v
11. 20210501019 Muhammad Rizki Nugraha 100 80,00 77,00 80,00  81.10 A W W
12. 20210501020 Rizky Firlana 50 75,00 77,00 0,00 43.10 E W'
13. 20210501021 Miladi Insyirah Harira Salmansyah 100 75,00 77,00 77,00 78.90 A- W
14. 20210501022 Fawwaz Makky Al Hasany 100 90,00 79,00 80,00 83.70 A v
15. 20210501025 Helsan Septa Alpiana 85,71 75,00 0,00 78,00 54.77 D W
16. 20210501026 Prima Rotua Olivia Manullang 85,71 75,00 77,00 78,00 77.87 A- W v
17. 20210501028 Reva Stefhany 92,86 75,00 76,00 78,00 78.29 A- v v
18. ' 20210501031 Agiilah Yusron Arrazak 85,71 75,00 76,00 77,00 77.17 A- W 4
19. 20210501032 Martinus 100 75,00 75,00 78,00 78.70 A- v v
20. 20210501033 Kayla Deviansyah Kusumawati 100 85,00 79,00 79,00 | 82.30 A W W
21. 20210501034 Restu Putra Pratama 85,71 75,00 77,00 77,00 77.47 A- ' v
22. 20210501036 Margareth Tasya Sri Rezeki 85,71 90,00 78,00 78,00 @ 81.17 A W W

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

2/3
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20210501038
20210501039
20210501040
20210501041
20210501042
20210501043
20210501044
20210501046
20210501052
20210501053
20210501055
20210501058
20210501060
20210501063
20210501064
20210501069
20210501071
20210501074
20210501076
20210501100

Tiara Eka Cahyani
Muhamad Bati Hafizh Rifki
Laila Tun Nufus

Aini Amalia Putri

Fariza Arlyn Siti Djubaidah

Galih Condro Kusmantoro

Ogsiana Nurcholisah Sri Anwar

Silvi Octaviani

Joseph Immanuel Tanod
Danu Rama Nashoha
Renanda Dias Andrini
Adila Putri

Margareth Dea Roseananda
Lilis Latifah

Missenni Putri Sinambela
Anggito Estu Nugroho
Arya Bhagawanta
Anindya Lintang Nariswari
Indah Fitria Kurdiana Putri

Kartika Cahyaningsih

Pengisian Nilai
100
100

92,86
92,86
92,86
71,43
100
100
85,71
100
92,86
92,86
100
100
85,71
92,86
85,71
92,86
92,86

85,71

90,00
78,00
75,00
75,00
75,00
75,00
77,00
75,00
70,00
75,00
75,00
75,00
80,00
75,00
80,00
90,00
80,00
75,00
75,00

75,00

78,00
76,00
76,00
77,00
0,00
77,00
77,00
77,00
77,00
78,00
78,00
78,00
0,00
78,00
78,00
80,00
78,00
78,00
78,00

78,00

80,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
78,00
0,00
78,00
78,00
78,00
79,00
78,00
79,00
80,00
77,00
79,00
77,00

77,00

83.40
79.20
77.89
78.19
55.09
76.04
79.30
79.30
45.67
79.60
78.89
78.89
57.60
79.60
79.57
83.29
78.77
79.29
78.49

77.77

8 AL NI SN

<

LIRS

L8 L 8L <L

A N S N N N S N N I N N I N NI VR VIR N W NN

3/3



